
                                                                                     

UCHWAŁA Nr XXVIII/254/16  
RADY MIEJSKIEJ W GRYFINIE 

z dnia 29 wrze śnia 2016 r. 
 

w sprawie zmian budżetu Gminy Gryfino na 2016 rok.  

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446), uchwala się co następuje: 

 
 

§ 1. Zwiększa się dochody gminy z tytułu realizacji zadań własnych o kwotę 41.213,13 zł 

Dział Rozdział  Paragraf Wyszczególnienie Kwota 

Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie  39.003,13 
758   Różne rozliczenia  33.123,13 

 
75814  Różne rozliczenia finansowe 33.123,13 

 
 6330 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
własnych gminy (związków gmin) 

33.123,13 

801   Oświata i wychowanie 5.880,00 

 
80101  Szkoły podstawowe 5.180,00 

 
 0970 Wpływy z różnych dochodów 5.180,00 

 
80120  Licea ogólnokształcące 700,00 

 
 0960 

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej 

700,00 

Przedszkole Nr 1 w Gryfinie  1.200,00 
801   Oświata i wychowanie  1.200,00 

 80104  Przedszkola 1.200,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 1.200,00 

Ośrodek Sportu i Rekreacji w Gryfinie  1.010 
926   Kultura fizyczna 1.010 

 92601  Obiekty sportowe 1.010 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 1.010 

 OGÓŁEM  41.213,13 
 

§ 2. Zmniejsza się dochody gminy z tytułu realizacji zadań własnych o kwotę 18.878,18 zł 

Dział Rozdział  Paragraf Wyszczególnienie Kwota 

Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie  18.878,18 
758   Różne rozliczenia  18.878,18 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 18.878,18 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

18.878,18 

 OGÓŁEM  18.878,18 
 

 



§  3. Zwiększa się wydatki gminy z tytułu realizacji zadań własnych o kwotę 49.363,95 zł 

Dział Rozdział  Paragraf Wyszczególnienie Kwota 

Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie  41.273,95 
710   Działalno ść usługowa 25.380,00 

 
71035  Cmentarze 25.380,00 

 
 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25.380,00 

750  
 

Administracja publiczna  14.693,95  
 75075 

 
Promocja jednostek samorządu terytorialnego 450,00 

 
 

4300 Zakup usług pozostałych 450,00 

 75095 
 

Pozostała działalność 14.243,95 
  4300 Zakup usług pozostałych 14.243,95 

926  
 

Kultura fizyczna 1.200,00 
 92601 

 
Obiekty sportowe 1.200,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400,00 

Przedszkole Nr 1 w Gryfinie  1.200,00 
801   Oświata i wychowanie  1.200,00 

 80104  Przedszkola 1.200,00 
  4270 Zakup usług remontowych 1.200,00 

Zespół Szkół Ogólnokształc ących w Gryfinie  700,00 
801   Oświata i wychowanie 700,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 700,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 700,00 

Ośrodek Sportu i Rekreacji w Gryfinie  1.010,00 
926   Kultura fizyczna 1.010,00 

 92601  Obiekty sportowe 1.010,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.010,00 

Szkoła Podstawowa Nr 2 w Gryfinie  5.180,00 
801   Oświata i wychowanie 5.180,00 

 
80101  Szkoły podstawowe 5.180,00 

 
 4300 Zakup usług pozostałych 5.180,00 

 OGÓŁEM  49.363,95 
 

§ 4. Zmniejsza się wydatki gminy z tytułu realizacji zadań własnych o kwotę 27.030,00 zł 

Dział Rozdział  Paragraf Wyszczególnienie Kwota 

Urząd Miasta i Gminy w  Gryfinie  27.030,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1.650,00  

 
92195  Pozostała działalność 1.650,00 

 
 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 450,00 

 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00 

 
 4300 Zakup usług pozostałych 400,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 25.380,00  

 
90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 25.380,00 

 
 4300 Zakup usług pozostałych 25.380,00 

 OGÓŁEM  27.030,00 
 



§ 5. Nadwyżka wynikająca z niniejszej uchwały w kwocie  1,00 zł zwiększy nadwyżkę 

budżetową. 

 

§ 6. Zwiększa się rozchody o kwotę 1,00 zł na spłatę zaciągniętej pożyczki. 

 

§ 7.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.    

 
                              PRZEWODNICZĄCA RADY  

        
              Elżbieta Kasprzyk 
 

 

UZASADNIENIE 
 

Dział 758 

33.123,13 zł /- 18.878,18 zł / 14.243,95 zł  – zmian w planie dochodów  i wydatków 

dokonuje się w związku z Zarządzeniem Wojewody Zachodniopomorskiego                     

Nr 524/2016 (rez. celowa budżetu państwa poz. 51, działanie 21.5.4.12.). Ponadto              

w ramach przyznanych środków 1 zł przeznaczono na spłatę pożyczki w celu 

prawidłowej realizacji harmonogramu spłaty zadłużenia. 

 

Dział  710, 900  

25.380,00 zł -  zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Wydziału 

Gospodarki Komunalnej, Mieszkaniowej i Ochrony Środowiska, w celu prawidłowego 

ujęcia środków na usunięcie drzew i krzewów pod budowę nowej kwatery cmentarza 

komunalnego.  

 

Dział 801  

5.180,00 zł - zmian w planie dochodów i wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem 

Szkoły Podstawowej Nr 2 w Gryfinie w związku z otrzymaniem środków od 

Stowarzyszenia Gmin Polskich Euroregion Pomerania. 

700,00 zł - zmian w planie dochodów i wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem 

Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Gryfinie w związku z otrzymaniem darowizny na 

organizację projektu edukacyjnego „Leśna Przygoda”. 



1.200,00 zł - zmian w planie dochodów i wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem 

Przedszkola Nr 1 w Gryfinie w związku z otrzymaniem odszkodowania za zalanie 

pomieszczeń. 

 

 

Dział 750, 921, 926  

1.010,00 zł - zmian w planie dochodów i wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem 

Ośrodka Sportu i Rekreacji w Gryfinie w związku z otrzymaniem odszkodowania za 

uszkodzone ogrodzenie. 

400,00 zł -  zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Wydziału 

Edukacji i Spraw Społecznych, w celu prawidłowego ujęcia środków dotyczących 

funduszu sołeckiego miejscowości Parsówek. 

800,00 zł -  zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Wydziału 

Edukacji i Spraw Społecznych, w celu prawidłowego ujęcia środków dotyczących 

funduszu sołeckiego miejscowości Daleszewo. 

450,00 zł -  zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Wydziału 

Edukacji i Spraw Społecznych, w celu prawidłowego ujęcia środków dotyczących 

funduszu sołeckiego miejscowości Steklinko. 

 
 
Zatwierdziła: 
Beata Blejsz 
 
 
Sprawdziła: 
Milena Świeboda 
 
Sporządziła: 
Sylwia Skrzyniarz 
 


